
UCHWAŁA NR XII/309/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr IV/60/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 19.02.2015 r. 
w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Gliwice na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów

Na podstawie art. 20c ust. 4, 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Pkt 6 załącznika do uchwały nr IV/60/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 19.02.2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Gliwice na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów otrzymuje 
brzmienie:

6 Dziecko uczęszczające w roku poprzedzającym 
rekrutację do publicznego żłobka lub placówek 
opieki nad dzieckiem do lat 3 wpisanych do rejestru 
żłobków i klubów dziecięcych działających na terenie 
Gliwic oraz ujętych w wykazie dziennych 
opiekunów.

4 zaświadczenie wydane przez żłobek lub 
placówkę opieki nad dzieckiem do lat 
3 albo dziennego opiekuna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: E56AD981-6C2A-41BE-98B4-4263568A1D96. Podpisany Strona 1




